



Istituto Comprensivo
"Nunzio Ingannamorte" BAIC888007

Via Francesco Baracca, 62 - 70024 Gravina in Puglia (Ba) Tel. e Fax 080.3264277 http://www.ingannamorte.edu.it - baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it Scuola Secondaria di 1° Grado "N. Ingannamorte" C.M. BAMM888018 Scuola Primaria "Soranno" C.M. BAEE888019 Scuola dell'Infanzia "Albero Azzurro" C.M. BAAA888003 C.F. 91112600720

Gravina in Puglia, data del protocollo

Ai componenti il Consiglio di Istituto - triennio 2022-2025: Prof. D'Alonzo Salvatore Prof. Caporaso Angelo Antonio Prof. Gesualdo Francescantonio Ins. Peragina Giacomina Ins. Lacarpia Maria Ins. Depalo Patrizia Prof.ssa Colavito Maria Immacolata Prof.ssa Scavo Laura Sig.ra Nirchio Maria Teresa Sig.ra Pellicciari Rosanna Sig.ra Rella Dunia Sig.ra Altieri Gessica Sig.ra Raguso Maria Pia Sig.ra Paterno Vincenza Sig.ra Nivelli Maria Sig.ra Aliano Sabina Sig. D'Eredità Felice Sig. Martinelli Tommaso

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto per mercoledì 19 aprile 2023 ore 17.30

Con la presente si comunica a tutti gli interessati in indirizzo che il Consiglio di Istituto è convocato per il giorno 19 aprile 2023 alle ore 17.30 presso la sede centrale di Via Francesco Baracca per discutere del seguente ordine del giorno:

- 1) Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2) Approvazione Conto Consuntivo 2022;
- 3) PNRR Investimento 3.2 Scuola 4.0 Azione 1 Next Generation Classroom: Accordo di concessione e autorizzazione del progetto:
- 4) PNRR Investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 Compoenente 1 del PNRR autorizzazione;
- 5) PNRR Missione 1 Componente 1 Investimento 1.2 "Abilitazione al Cloud" autorizzazione;
- 6) PNRR Investimento 3.2 Scuola 4.0 Azione 1 Next Generation Classroom: Accordo di concessione e autorizzazione del progetto: incarico al DS di coordinamento e direzione del progetto;





Istituto Comprensivo "Nunzio Ingannamorte" BAIC888007

Via Francesco Baracca, 62 - 70024 Gravina in Puglia (Ba) Tel. e Fax 080.3264277
http://www.ingannamorte.edu.it - baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it
Scuola Secondaria di 1° Grado "N. Ingannamorte" C.M. BAMM888018
Scuola Primaria "Soranno" C.M. BAEE888019
Scuola dell'Infanzia "Albero Azzurro" C.M. BAAA888003 C.F. 91112600720

- Interventi del Consiglio di Istituto per sensibilizzare l'Amministrazione Comunale a una maggiore attenzione nei confronti del decoro e della tenuta dei plessi dell'Istituzione Scolastica: informativa del Dirigente Scolastico;
- 8) Radiazioni residui attivi e passivi anni precedenti;
- 9) Variazioni di bilancio P.A 2023;
- 10) Regolamento sulle sponsorizzazioni;
- 11) Criteri costituzione sezioni e classi prime scuola primaria e scuola secondaria;
- 12) Convenzione con Associazione "Amica Sofia";
- 13) Uscite didattiche e viaggi di istruzione: informativa del Dirigente Scolastico e determinazione accompagnatori;
- 14) Varie ed eventuali

H Presidente del Consiglio di Istituto